
UBND HUYỆN CƯ M’GAR CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 122/QĐ-NTTO Ea H’đinh, ngày 28 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024 

Trường THCS Nguyễn Trường Tộ 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRƯỜNG TỘ 

  

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Điều 22 Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ 

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

 Căn cứ nghị quyết hội nghị nhận xét, đánh giá, xếp loại viên chức năm học 

2023-2024 Trường THCS Nguyễn Trường Tộ.                       

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024 đối với  

46 viên chức thuộc Trường THCS Nguyễn Trường Tộ theo các mức như sau: Hoàn 

thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 người, Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 36 người, Hoàn 

thành nhiệm vụ: 01 người, Không hoàn thành nhiệm vụ: 00 người.. 

 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được thông báo công 

khai trên trang thông tin điện tử của Trường THCS Nguyễn Trường Tộ. 

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: Hồ sơ TĐG, VT.            

HIỆU TRƯỞNG 

  

  

  

Bùi Đình Thảo 

  



 DANH SÁCH 
Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số: 122/QĐ-NTTO,  ngày 28/5/2024 của Hiệu trưởng  

Trường THCS Nguyễn Trường Tộ) 
 

TT Học và tên Chức vụ Mức đánh giá, xếp loại 

1 Nguyễn Thị Nhã Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

3 Phạm Thị Tâm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4 Nông Văn Toàn GV-TKHĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

5 H Ngoan Niê Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

6 Chu Thanh Tùng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

7 Trần Văn Hợi Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

8 Võ Thành Quang Tổ trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

9 Bùi Văn Thịnh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

10 Nguyễn Thị Minh Quý Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

11 Lê Hữu Thành Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

12 Phan Anh Quốc Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

13 Trần Khánh Vân Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14 Nguyễn Thị An Tổ trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15 Nguyễn Thị Anh Đoài Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16 Phan Văn Vương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17 Huỳnh Mạnh Dũng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

18 Trần Thị Liên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19 Nguyến Viết Thìn Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

20 Nguyễn Văn Việt Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21 Nguyễn Đức Trường Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

22 Lê Thị Hồng Mậu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23 Đỗ Ngọc Thông Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24 Trần Thị Hạnh Nhân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

25 Hà Thị Hợi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

26 Trần Thị Hoài Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

27 Phạm Trung Thành Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

28 Bùi Thị Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

29 Trần Thị Hoàng Yến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

30 Nguyễn Thị Hằng Hải Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



TT Học và tên Chức vụ Mức đánh giá, xếp loại 

31 H Huân Ayun Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

32 Phan Tư Nghiệm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

33 Lê Thị Cẩm Tú Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

34 Lê Công Hải Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

35 Lương Hữu Hải GV-TPT Đội Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

36 Trần Thị Khuyên Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

37 H Djhiêr Hwing Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

38 Đinh Thị Kiều Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

39 Lê Tô Juy Ly Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

40 Nguyễn Thị Minh Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

41 Phan Thị Thu Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

42 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

43 Trần Văn Lâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

44 Nguyễn Thị Hằng Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

45 Lê Văn Oai Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

46 Y Phước Auyn Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ 

Danh sách này gồm có: 46 người 


		2024-06-03T22:26:12+0700


		2024-06-03T22:28:39+0700


		2024-06-03T22:29:39+0700




